*)  et  cecitatem  add.  C. 

a)  autem  deest  fi.  b)  Capitulum  secundum  A,  c)  sic  A;  itaque  A* ;  deest 
/ff.  B.  C.  d)  Thusc.  A*.  e)  seu  pot.  om.  A*,  sed  cf.  etiam  infra  IV,  23.  f)  ita  B 
(cf.  3upra  IV,  10,  p.  242,  l.  28;,;    redditus  A.  A*.  ̂ .  C.  g)    ita  A.  A* ;    quae  (que) 
fi.  B.  C.         h)  Mechildis  A;  Methildis  A* ;  Mahtildis  B  1,         i)  Guelfone  C.        k)  opu-   35 
lentiam  om.  A*.         1)    ignoratur  /?.  B.  m)    Capitulum  XIII.  (sic)  A.         n)    quae  se- 
quuntur  usque  ad  finetn  cap.  17.  (turbo  involvit)  extant  etiam  B  6 ;    item    usque    ad  finem 
cap.  16.  (respirare)  in  cod.  Monacensi  Latino  21657  (olim  S.  Stephani  Frisingensi),  qui  re- 
censionem  A  sequitur.       o)  in  om,  B  6.       p)  fuerit  C       q)  novuni  inc.  cap.  Bl.       r)  ai)- 
tistes  ven.  B.       s)  ita  A.  A*  (post  del,  A*2).  f>  (hiug).  C;  huius  deest  B.        t)  operis   40 
deest  C.         u)  consumat.  A.  /?.  .61. 

1)    Alba  ad  Tanariim.  2)   [Cf.  supra  II,  49;  p.  157;    infra 
IV,  84/.  3)  Cf.  Sallust.  Cat.  58,  21 :  Quod  si  virtuti  vestrae  fortuna 
inviderit.  [loseph.  Bell.  Iud.  VII,  1:  Qua  in  re  fortunam  quis  veluti 
virtutibus  invideat  .  .  .] .         4)  [Cf.  supra  Raheivini  prol.  p.  1627-         45 
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tam  in  huius  preclari  viri  nece   quam   in   conflagratione  1158. 
Frisingensis    aecclesiae    patria    mea    dnplici    contritione  1159. 
attrita  est,  nemo  me  accuset,  si  vel  patriae  miserias  vel 

amantissimi''^  domini  ̂   et  nutritoris  mei  flebilem  interitum 

5  prolixiore  narratione   prosequar,    sed    dolori  *veniam   tri- 
V.  451.  }jij^^^    considerantibus    nobis    civitatem    nostram    ad  tan- 

tum  felicitatis   gaudium  processisse    eandemque   fere    ad 

ultimos  casus  inclinatam.     Si  quis  autem,  ut  ait  quidam  ̂ , 
durior  misericordiae  sit  iudex,  res  quidem  trihuat  hystoriae, 

10  tamenta  vero  scriptori. 

Anno^  ergo  ab  incarnatione  Domini  M^C^LVIIII^'^'^,  1158. 
indictione  VII  *^,   regnante   serenissimo  imperatore  Fride- 
rico®,    anno    imperii   eius   III  ̂ ,    regni^  V^,    memoratus^^ 
antistes  ab  hac  luce  Deo  vocante  migravit. 

15  Is  primo  velut  caelitus  et  a  Deo  missus,  cum  ean- 
dem  aecclesiam*  repperisset  omnibus  fere  bonis  desti- 
tutam,  distractas  facultates,  collapsa  palatia,  familiam